diuidenda st pnt
 no dzo s. diuidi
 reme.

a

Secus

b

xxviii

Ista ipa p[er]fens voc[em] suam
 exaltat et calice[m] p[er]p[et]uo elevat
 Et quo dividu[m] est q[uod] sacerdos
 xpi vitari hostia ut p[er]missu[m]
 est p[ar]ta[m] mox p[ar]tem annu-
 cians vocem exaltat ut p[er]p[et]uo
 p[ar]te[m] de p[ar]te h[ab]ere intelligens
 dicit an Et calice[m] p[er]p[et]uo
 abaltari elevando ond[em] p[er]p[et]uo
 q[uod] p[er]p[et]uo q[uod] p[er]p[et]uo de p[er]p[et]uo
 de p[ar]te elevat p[er]p[et]uo amor
 nis p[ar]te p[er]p[et]uo mundu[m] discipul
 timib[us] n[un]ciant dicit eis pax
 vob[is] p[er]p[et]uo dicit q[uod] p[er]p[et]uo ad mo[di]
 p[er]missu[m] est p[er]p[et]uo q[uod] sup[er] os
 calicis re[sp]icitur viuetes e[st]
 dicit et ex p[er]p[et]uo inuari m[er]it
 passio[n]is et effusio[n]is sa[n]guinis p[er]
 Et no[n] e[st] dicit duo p[er]p[et]uo. s[ed] x[rist]u[m]
 fuisse d[omi]n[u]m et sa[n]guine[m] et corp[us] nu-
 qua[m] fuisse adu[n]t se p[ar]ta[m] Bab.
 x[rist]u[m] fuisse ho[m]i[n]em et corp[us]
 v[er]u[m] et sa[n]guine[m] v[er]u[m] dicit no[n] co-
 sciam[us] p[er] h[oc] calice[m] et dicit p[er]
 titam p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo elevat ut
 ond[em] q[uod] fuit e[st] dicit p[er]p[et]uo
 et ea p[ar]te[m] deponit ut ond[em]
 q[uod] e[st] eod[em] mo[do] e[st] dicit p[er]p[et]uo
Do. Quod dicit q[ui]e dicit elevato
 et deposito p[er]p[et]uo tu ut p[er]p[et]uo manu
 et no[n] tu alie[n] tm ad q[uod] est
 dividu[m] q[uod] h[oc] p[er]p[et]uo ut p[er]p[et]uo de
 mitelli q[uod] p[er]p[et]uo p[er]missa duo e[st]
 mitelli ita amat et appetit
 affu[m] et toto conatu fuit h[oc]

ut sciam[us] et dicitur fuit Quod dicit Do.
 quare mox dicit alio[m] voce[m] p[er]p[et]uo
 dicit et q[uod] dicit q[uod] no[n] solum
 p[er]p[et]uo v[er]u[m] et p[er]p[et]uo resurrex[it]
 est gaudiu[m] ex p[er]p[et]uo dicit p[er]p[et]uo sacerdos
 p[er]p[et]uo dicit h[ab]ere p[er]p[et]uo dicit
 p[ar]te[m] de p[ar]te calice[m] alio[m] voce[m]
 dicit pax d[omi]ni s[em]p[er] vobiscu[m]
 rep[er]itans q[uod] vna p[er]p[et]uo dicit
 p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo amoris p[er]p[et]uo dicit
 timedio discipulo[rum] dicit eis pax
 vob[is] et it[em] pax vob[is] Do.
 q[uod] d[omi]n[u]s de vob[is] p[ar]te[m] p[er]p[et]uo dicit
 et p[ar]te[m] e[st] dicit m[er]it Do.
 et it[em] sacerdos dicit pax d[omi]ni
 et pax p[er]p[et]uo s[em]p[er] vobiscu[m]
 et m[er]it h[ic] et pax e[st] dicit m[er]it
 h[ic] q[uod] dicit pax est illa q[uod] n[un]c iust
 data est q[uod] n[un]c dicit m[er]it dicit
 dicit m[er]it fidelis dicit ab p[er]p[et]uo
 dicit om[n]es sacra[m]ta ab o[mn]i corp[or]e
 ut ampliq[ue] no[n] sit eis dolor s[ed]
 pax qua[m] tu ea v[er]u[m] m[er]it
 Et illa q[uod] data est corp[or]i
 dicit q[uod] n[un]c dicit ad corp[us] redit
 ut sit n[un]c dicit dicit e[st]
 p[er]p[et]uo morte[m] ita n[un]c p[er]p[et]uo
 v[er]u[m] dicit dicit m[er]it dicit s[ed]
 v[er]u[m] p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo dicit dicit
 b[e]n[e]d[i]c[t]io dicit Quod dicit
 dicit dicit pax d[omi]ni et dicit res fuit
 sig[na] e[st] sup[er] sa[n]guine[m] tu dicit
 hostie p[er]p[et]uo ad q[uod] dividu[m] e[st]
 q[uod] id e[st] sig[na] e[st] dicit q[uod] dicit
 fuit m[er]it Do. ut q[uod] dicit m[er]it
 dicit b[e]n[e]d[i]c[t]io dicit dicit m[er]it